จำนวน ๔ รายการ เพื่อใช้ปฏิบัติงานของสำนักปลัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                 ซื้อ หมึกปริ้นเตอร์ รุ่น CANON GI-๗๙๐ จำนวน ๔ รายการ เพื่อใช้ปฏิบัติงานของสำนักปลัด จำนวน ๑ 
งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สไมล์ ไอที เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๒๙๖.๕๐ บาท (ห้าพันสองร้อยเก้าสิบหกบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม